

## **KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE**

### **KOONDUMISE OSALISED JA KOONDUMISE LAAD**

OÜ Eesti Killustik (edaspidi „Eesti Killustik“) kavatseb omandada OÜ Silbet (edaspidi „Silbet“) kaevandamisettevõtte, millisel eesmärgil on eelnimetatud isikute vahel 19.03.2018. a. sõlmitud kaevandusettevõtte müügileping, kinnistu võlaõiguslik müügileping ja tehtud kinnistamisavaldus eelmärke kinnistamiseks (Lisa 1). Eelnimetatud võlaõigusliku müügilepingu objektiks on Silbetile kuuluv **Pannjärve karjääris asuv kaevandamisettevõtte** koos sellesse kuuluva vara, sealhulgas kaevandamisettevõttega seotud kinnistuga ja lepingutega (sh töölepingutega).

Tehingu tulemusena hakkaks Silbetile kuuluv kaevandamisettevõtte kuuluma Eesti Killustikule ehk tegemist oleks koondumisega KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses.

### **KOONDUMISE OSALISTE TEGEVUSALAD**

Eesti Killustiku tegevusalaks on kruusa-, liiva- ja paekivikarjääride tegevus, killustiku tootmine.

Silbeti tegevusaladeks on kruusa- ja liivakarjääride tegevus, kinnisvara ost, müük, üürile andmine ja käitus ning ehitusmaterjalide müük.

### **MÕJUTATUD KAUBATURUD**

Eesti Killustiku ja Silbeti tegevus kattub täitematerjalide kaevandamise ja müügiturul kruusa ja liiva osas. Seega eksisteerib horisontaalne kattuvus täitematerjalide kaubaturul, kuid see kaubaturg ei oleks mõjutatud kaubaturuks tulenevalt koondumise osaliste turuosade väiksusest (alla 15%).

Agregaatide kui täitematerjalide kaevandamise ja müügi kaubaturule järgneb ehitusmaterjalide tootmise ja ehitusturg (sh teede- ja kiirteede ehituse), millel ei tegutse kumbki koondumise osalistest.

### **KOONDUMISE MAJANDUSLIKUD JA STRATEEGILISED PÕHJUSED**

Silbet soovib eelviidatud tehinguga väljuda täitematerjalide kaevandamise ja müügiturult, et keskenduda oma muudele tegevusaladele. Eesti Killustik soovib tehinguga laiendada oma kaevandamisettevõtete võrku, et pakkuda oma klientidele kättesaadavamalt toodangut ka kohtades, kus Eesti Killustik seni ei ole olnud võimeline tagama täitematerjalide kättesaadavust (eelkõige Ida-Virumaal). Seetõttu võimaldaks Silbetilt Ida-Virumaal asuva Pannjärve liivakarjääri omandamine Eesti Killustikul vastata Ida-Virumaal vastata oma klientide ootustele liiva ostmise osas.